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TØNSBERG 24.februar 1985 

Hallo nok en gang. Nå får det være nok med vinter og elendighet for en stund synes jeg. Kulde 
har hatt nok av denne vinteren, og når så det blir mildere og snøen legger seg som et såpeglatt 
belegg på veiene, så er det ikke bare bare. Det fikk jeg erfare sist fredag. To andre biler 
fikk jeg god treff på før jeg stanset inne i kofferten på den tredje, og gjett hvems skyld det 
var. Selfølgelig den glatte veibanen. Men da den ikke er spesielt økonomisk sterk på denne 
årstiden, blir det nok jeg som må punge ut. Ja,ja, det er jo litt av spenningen ved å kjøre 
bil nå om dagen. Pussig å ta buss igjen. 

Så over til det andre alvoret. 
Ukens smell kommer fra Aure, nok engang, denne gang med et solid negativt fortegn. Denne gutten 
som virket så tillitsfull, og som vi virkelig ikke har hatt noen grunn til å tvile på ektheten av, 
viser seg nå på arenaen som en av verdens største UFO-svindlere. Det er til å grmmes over. 
Her har denne karen regelrett jugd både forsvar, aviser, radio, venner og kjente, og ikke minst 
oss, rett opp i ansiktet. Ja er det ikke til å ete stein av? 
Men men, vi får ta lærdom som det heter. Synd at vi ennå ikke hadde fått vår egen analyse ferdig 
ennå, det hadde utvilsomt gjort seg mye bedre for oss om vi kunne kommet med avsløringen før NIVFD. 
Ergelig at det er slik rift om den ene maskinen som er i Norge, ikke vet jeg om det hadde nyttet 
å mase heller. UFO-saker har jo ikke verdens høyeste prioritet. (ennå). 

Klippene denne gangen ellers inneholder jo litt av hvert. Dere kan jo lese dem selv. 

Som dere ser så ligger det ved rikelig dokumentasjon fra Ringsaker UFO Forening også. 
Etter en tids i eksil har de lokale krefter igjen gått i spann, og Eddy Elstrøm er på ny formann 
hos Mjøsas sønner. Tildels kraftig kritikk blir også rettet mot UFO-NORGEs ledelse. 
Jeg skal ikke uttale meg på Komiteens vegne her, men gjerne få lagt fram et par private synspunkter. 
Det at UFO-NDRGEs ledelse har laget et såpass kraftig underskudd, hører jo som alle vet fra før 
sammen med at vi satset på å få en fyldigere medlemsmasse gjennom Brosjyresentralen. Jeg skal ikke 
komme nærmere inn på det her, de som er interessert kan jo slå opp i tidligere klipprunder og 
lese der. Dette skulle jo også RUFOF vite. Når vi så etterp~ går ut og ber om støtte og hjelp 
fordi vi er interessert i og fortsette oss, så får vi heldigvis stor forståelse og imøtekommenhet 
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i det. Det er også naturlig for oss å kontakte de største gruppene, som, selv om de har eget 
styre og internt stell, også er enkeltmedlemmer av UFO-NORGE. Ved månedlige møter hadde det ikke 
blitt rare innsatsen pr. mann for å dekke et kausjonistbidrag. En hovedorganisasjon er vel ganske 
god å støtte seg til innimellom? Når det da ble gjentatte etterspørseler etter kausjonister 
skyldes det ganske enkelt at jeg aldri fikk noe svar fra RUFDF. Det er helt greitt at noen ikke 
vil være med å betale andres gjeld, men det liksom enda mer DK at det blir gitt et svar om det, slik 
at vi slipper å11mase". Heldigvis så tenker ikke alle likt her i verden, og jeg vil igjen rette 
en stor takk til alle de som enkeltvis og ut av egen lommebok betaler 45 kroner i måneden for at 
vi skal kunne fortsette og eksistere. Når dette lånet er tilbakebetalt og vi begynner å få 
overskudd, skal disse pengene betale tilbake. Etter det håper-vi å kunne bygge oss opp til en stor 
og gjeldfri organisasjon. 

Nok om dette. Vi er nå så heldige at vi har fått med oss Hessdalen i klipprunden også. 
Det er interessegruppen der som nå mottar klipprunden ved Age. Moe. Velkommen, velkommen. 

Det var vel det hele for denne gangen. Noe annet har faktisk ikke skjedd denne siste uken. 
Bortsett fra mottatt brev fra UFO-ROGALAND. Som opplyser at de har møter hver siste fredag i 
måneden kl. 20.00 Dm noen skulle være på de kanter er det bare å delta. De er også interessert 
i å"abonnere på UFO-NYT fra Danmark, og da kan vel du Finn ordne dette? 
Adressen de gjerne vil ha sendt UFO-NYT til er: Tor Inge Lilledal Asperholden 3 4300 SANDNES 

Vennlig hilsen Odd-Gunnar 

PS. Grunnen til at de store arkene trykkes på begge sider, er at de må kjøpes og er dyre (160.­
for 50D stk). Dyre er også konvolutter. (450.- for 1000 stk). Så om noen har noe å tilby 
av denslags er jeg meget takknemlig. (Det er harde bud, all den gjelden dere vet). 
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